
CAMPIONATO DI SOCIETA' RAGAZZI/E SU PISTA
FINALE REGIONALE - BRUSAPORTO - 5 GIUGNO 2016

Organizzazione: ATL. BRUSAPORTO - BRUSAPORTO

RISULTATI

60 piani Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 05 Giugno 2016 Ora Inizio: 11:12 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 423 MARIANI Serena 2003 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 8.27 36.00

2 5 232 RENNA Laura 2003 RF CO021 POL. MANDELLO 8.35 35.00

3 4 449 FANTONI Gaia 2003 RF VA117 ATL. MALNATE 8.54 34.00

4 2 104 MARTENSINI Giulia 2003 RF BG228 U.S. ROGNO 8.58 33.00

5 6 133 DE CAPITANI Chiara 2003 RF BG248 ATL. ESTRADA 8.61 32.00

6 1 320 VENTURELLI Sara 2003 RF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 8.67 31.00

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 05 Giugno 2016 Ora Inizio: 11:14 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 163 BRIGNOLI Giorgia 2003 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 8.83 30.00

2 2 175 LORINI Carolina 2003 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 8.84 29.00

3 4 114 BASSOLI Viola 2003 RF VA731 ATL. GALLARATESE 8.90 28.00

4 6 107 ROMELLI Martina 2003 RF BG228 U.S. ROGNO 8.91 27.00

5 3 126 AMBONI Yasmin 2003 RF BG248 ATL. ESTRADA 8.97 25.00

6 1 257 YAFFA Meta 2003 RF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.00 23.50

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 05 Giugno 2016 Ora Inizio: 11:16 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 476 ALBERTI Alice 2004 RF VA130 N. ATL. VARESE 8.96 26.00

2 2 402 ANGELETTI Eleonora 2003 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 9.00 23.50

3 5 286 CRIVELLARO Anna 2004 RF MI065 ATL. CONCOREZZO 9.13 21.00

4 6 337 MERCATO Chiara 2003 RF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 9.17 19.00

5 4 258 BOLOGNINI Carla Vittori 2004 RF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 9.24 16.00

6 1 478 CASTALDO Emma 2003 RF VA130 N. ATL. VARESE 9.26 14.00

Serie 4 CAMPO COMUNALE - 05 Giugno 2016 Ora Inizio: 11:17 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 322 BIANCHEDI Sara 2004 RF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 9.14 20.00

2 2 220 LICARI Elena 2003 RF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 9.21 17.00

3 5 231 PONZINI Chiara 2003 RF CO021 POL. MANDELLO 9.25 15.00

4 4 396 RONCHI Giulia Chiara 2003 RF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 9.40 13.00

5 6 127 MAFFIOLI Maria Vittoria 2004 RF VA731 ATL. GALLARATESE 9.47 10.00

Serie 5 CAMPO COMUNALE - 05 Giugno 2016 Ora Inizio: 11:19 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 450 FELIZ Arianny Maciel 2004 RF VA117 ATL. MALNATE 9.43 12.00

2 4 399 ZELI Alessia 2004 RF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 9.48 9.00

3 2 245 CORTI Giulia 2003 RF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.61 8.00

4 5 496 DE GALEAZZI Anna 2004 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 9.90 6.00

5 6 295 ROSSI Angelica 2003 RF MI065 ATL. CONCOREZZO 9.97 5.00

Serie 6 CAMPO COMUNALE - 05 Giugno 2016 Ora Inizio: 11:22 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 110 ALBANI ROCCHETTI Greta 2003 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 9.11 22.00

2 2 302 DONADONI Elena 2003 RF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 9.19 18.00

3 1 122 SPINELLA Rebecca 2003 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 9.44 11.00

4 5 494 BUCCIARELLI Alice 2004 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 9.88 7.00

5 3 262 FERRARI Matilde 2003 RF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 10.47 4.00

6 4 362 ZANIN Rebecca 2004 RF MI087 5 CERCHI SEREGNO 11.80 3.00

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 423 MARIANI Serena 2003 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 8.27 36.00

2 5 232 RENNA Laura 2003 RF CO021 POL. MANDELLO 8.35 35.00

3 4 449 FANTONI Gaia 2003 RF VA117 ATL. MALNATE 8.54 34.00

4 2 104 MARTENSINI Giulia 2003 RF BG228 U.S. ROGNO 8.58 33.00

5 6 133 DE CAPITANI Chiara 2003 RF BG248 ATL. ESTRADA 8.61 32.00

6 1 320 VENTURELLI Sara 2003 RF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 8.67 31.00

7 5 163 BRIGNOLI Giorgia 2003 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 8.83 30.00

8 2 175 LORINI Carolina 2003 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 8.84 29.00



9 4 114 BASSOLI Viola 2003 RF VA731 ATL. GALLARATESE 8.90 28.00

10 6 107 ROMELLI Martina 2003 RF BG228 U.S. ROGNO 8.91 27.00

11 3 476 ALBERTI Alice 2004 RF VA130 N. ATL. VARESE 8.96 26.00

12 3 126 AMBONI Yasmin 2003 RF BG248 ATL. ESTRADA 8.97 25.00

13 1 257 YAFFA Meta 2003 RF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.00 23.50

13 2 402 ANGELETTI Eleonora 2003 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 9.00 23.50

15 6 110 ALBANI ROCCHETTI Greta 2003 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 9.11 22.00

16 5 286 CRIVELLARO Anna 2004 RF MI065 ATL. CONCOREZZO 9.13 21.00

17 3 322 BIANCHEDI Sara 2004 RF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 9.14 20.00

18 6 337 MERCATO Chiara 2003 RF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 9.17 19.00

19 2 302 DONADONI Elena 2003 RF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 9.19 18.00

20 2 220 LICARI Elena 2003 RF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 9.21 17.00

21 4 258 BOLOGNINI Carla Vittori 2004 RF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 9.24 16.00

22 5 231 PONZINI Chiara 2003 RF CO021 POL. MANDELLO 9.25 15.00

23 1 478 CASTALDO Emma 2003 RF VA130 N. ATL. VARESE 9.26 14.00

24 4 396 RONCHI Giulia Chiara 2003 RF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 9.40 13.00

25 3 450 FELIZ Arianny Maciel 2004 RF VA117 ATL. MALNATE 9.43 12.00

26 1 122 SPINELLA Rebecca 2003 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 9.44 11.00

27 6 127 MAFFIOLI Maria Vittoria 2004 RF VA731 ATL. GALLARATESE 9.47 10.00

28 4 399 ZELI Alessia 2004 RF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 9.48 9.00

29 2 245 CORTI Giulia 2003 RF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.61 8.00

30 5 494 BUCCIARELLI Alice 2004 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 9.88 7.00

31 5 496 DE GALEAZZI Anna 2004 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 9.90 6.00

32 6 295 ROSSI Angelica 2003 RF MI065 ATL. CONCOREZZO 9.97 5.00

33 3 262 FERRARI Matilde 2003 RF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 10.47 4.00

34 4 362 ZANIN Rebecca 2004 RF MI087 5 CERCHI SEREGNO 11.80 3.00

1000 metri Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 05 Giugno 2016 Ora Inizio: 11:40 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 24 PIASER Aurora 2003 RF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 3:14.54 36.00

2 2 ALGERI Arianna 2004 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 3:15.82 35.00

3 10 DORZ Martina 2003 RF VA731 ATL. GALLARATESE 3:17.26 34.00

4 14 GILARDONI Valentina 2003 RF CO021 POL. MANDELLO 3:20.93 33.00

5 17 LISSONI Sofia 2004 RF MI087 5 CERCHI SEREGNO 3:21.07 32.00

6 8 CAGLIONI Giada 2003 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 3:21.39 31.00

7 5 BETTINSOLI Anita 2003 RF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 3:22.31 30.00

8 29 VALLI Marta 2003 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 3:22.33 29.00

9 21 MENTASTI Francesca 2003 RF VA130 N. ATL. VARESE 3:24.97 28.00

10 19 MANZONI Giulia 2003 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 3:26.62 27.00

11 25 REDI Anita 2003 RF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3:27.30 26.00

12 18 MACARIO Sofia 2004 RF BG228 U.S. ROGNO 3:28.70 25.00

13 22 MORELLO Valentina 2004 RF BG248 ATL. ESTRADA 3:29.48 24.00

14 27 TERRANI Cecilia 2003 RF MI087 5 CERCHI SEREGNO 3:31.05 23.00

15 20 MATTIUZ Lisa 2004 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 3:31.38 22.00

16 9 CHIERICHETTI Gaia 2004 RF VA731 ATL. GALLARATESE 3:31.47 21.00

17 6 BRAMBILLA Alice 2004 RF MI065 ATL. CONCOREZZO 3:31.65 20.00

18 16 LADIGA Marta 2004 RF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 3:36.22 19.00

19 12 GALLI Vittoria 2004 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 3:41.71 18.00

20 3 ARRIGHI Letiz ia 2003 RF VA117 ATL. MALNATE 3:45.29 17.00

21 4 BENZI Sofia Maria 2003 RF BG248 ATL. ESTRADA 3:52.26 16.00

22 28 TOSANA Beatrice 2004 RF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3:54.30 15.00

23 26 RIVA Gaia Francesca 2003 RF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3:54.55 14.00

24 1 ACHARID Sara 2004 RF VA117 ATL. MALNATE 3:54.65 13.00

25 13 GARLATTI Alessia 2004 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 3:57.94 12.00

26 7 BRANDOLESE Marta 2003 RF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 4:07.32 11.00

Passaggi: m. 400: 1.16.3 - m. 800: 2.36.0

60 Hs H 60 Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 05 Giugno 2016 Ora Inizio: 10:08 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 326 CALEGARI Margherita 2003 RF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 9.76 36.00

2 4 283 APPIANI Matilda 2003 RF MI065 ATL. CONCOREZZO 9.82 35.00

3 5 105 PONI Giulia 2003 RF BG228 U.S. ROGNO 9.99 34.00

4 6 251 PANZERI Sara 2003 RF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.09 33.00



5 2 307 HAPAU Andrea 2004 RF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 10.23 31.00

6 1 242 ADAMOLI Giulia 2003 RF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.50 28.00

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 05 Giugno 2016 Ora Inizio: 10:10 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 176 LUMASSI Beatrice 2003 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 10.30 30.00

2 3 144 PAVONE Camilla 2003 RF BG248 ATL. ESTRADA 10.43 29.00

3 6 479 CONTI Lucia 2004 RF VA130 N. ATL. VARESE 10.51 27.00

4 2 420 LONGINOTTI Carlotta 2003 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 10.57 26.00

5 5 146 RINALDI Beatrice 2003 RF BG248 ATL. ESTRADA 10.66 25.00

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 05 Giugno 2016 Ora Inizio: 10:12 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 229 MARTELLOSIO Lisa 2003 RF CO021 POL. MANDELLO 10.88 23.00

2 3 263 KONE Nabintou 2003 RF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 10.95 22.00

3 2 123 TOGNI Beatrice 2004 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 11.14 19.00

4 5 447 DAL MAGRO Vittoria 2003 RF VA117 ATL. MALNATE 11.27 16.50

5 6 353 AVVENTURA Alida 2003 RF MI087 5 CERCHI SEREGNO 11.53 14.00

Serie 4 CAMPO COMUNALE - 05 Giugno 2016 Ora Inizio: 10:14 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 424 MAURI Carola 2003 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 11.02 21.00

2 2 268 PANZERI Lucrezia 2003 RF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 11.13 20.00

3 4 328 CIPOLLA Vittoria 2003 RF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 11.27 16.50

4 3 225 BELINGHERI Gaia 2003 RF CO021 POL. MANDELLO 11.37 15.00

5 6 222 PELI Laura 2003 RF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 11.88 9.00

Serie 5 CAMPO COMUNALE - 05 Giugno 2016 Ora Inizio: 10:16 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 134 MAROSTEGAN Claudia 2003 RF VA731 ATL. GALLARATESE 11.62 13.00

2 4 498 FAZZINO Silvia 2003 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 11.72 12.00

3 2 173 FRATUS Marta 2003 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 11.80 11.00

4 5 477 BASSANI Elena 2003 RF VA130 N. ATL. VARESE 11.82 10.00

5 6 213 BERTUSSI Anastasia 2003 RF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 12.49 7.50

Serie 6 CAMPO COMUNALE - 05 Giugno 2016 Ora Inizio: 10:17 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 118 MINOTTI Chiara 2004 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 10.17 32.00

2 4 311 PENNA Ludovica 2004 RF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 10.85 24.00

3 6 451 GARZONE Martina 2003 RF VA117 ATL. MALNATE 11.22 18.00

4 2 392 MAZZOLA Beatrice 2004 RF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 12.49 7.50

5 3 397 SCERRA Miriam 2004 RF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 12.65 6.00

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 326 CALEGARI Margherita 2003 RF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 9.76 36.00

2 4 283 APPIANI Matilda 2003 RF MI065 ATL. CONCOREZZO 9.82 35.00

3 5 105 PONI Giulia 2003 RF BG228 U.S. ROGNO 9.99 34.00

4 6 251 PANZERI Sara 2003 RF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.09 33.00

5 5 118 MINOTTI Chiara 2004 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 10.17 32.00

6 2 307 HAPAU Andrea 2004 RF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 10.23 31.00

7 4 176 LUMASSI Beatrice 2003 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 10.30 30.00

8 3 144 PAVONE Camilla 2003 RF BG248 ATL. ESTRADA 10.43 29.00

9 1 242 ADAMOLI Giulia 2003 RF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.50 28.00

10 6 479 CONTI Lucia 2004 RF VA130 N. ATL. VARESE 10.51 27.00

11 2 420 LONGINOTTI Carlotta 2003 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 10.57 26.00

12 5 146 RINALDI Beatrice 2003 RF BG248 ATL. ESTRADA 10.66 25.00

13 4 311 PENNA Ludovica 2004 RF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 10.85 24.00

14 4 229 MARTELLOSIO Lisa 2003 RF CO021 POL. MANDELLO 10.88 23.00

15 3 263 KONE Nabintou 2003 RF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 10.95 22.00

16 5 424 MAURI Carola 2003 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 11.02 21.00

17 2 268 PANZERI Lucrezia 2003 RF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 11.13 20.00

18 2 123 TOGNI Beatrice 2004 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 11.14 19.00

19 6 451 GARZONE Martina 2003 RF VA117 ATL. MALNATE 11.22 18.00

20 4 328 CIPOLLA Vittoria 2003 RF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 11.27 16.50

20 5 447 DAL MAGRO Vittoria 2003 RF VA117 ATL. MALNATE 11.27 16.50

22 3 225 BELINGHERI Gaia 2003 RF CO021 POL. MANDELLO 11.37 15.00

23 6 353 AVVENTURA Alida 2003 RF MI087 5 CERCHI SEREGNO 11.53 14.00

24 3 134 MAROSTEGAN Claudia 2003 RF VA731 ATL. GALLARATESE 11.62 13.00

25 4 498 FAZZINO Silvia 2003 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 11.72 12.00

26 2 173 FRATUS Marta 2003 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 11.80 11.00



27 5 477 BASSANI Elena 2003 RF VA130 N. ATL. VARESE 11.82 10.00

28 6 222 PELI Laura 2003 RF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 11.88 9.00

29 2 392 MAZZOLA Beatrice 2004 RF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 12.49 7.50

29 6 213 BERTUSSI Anastasia 2003 RF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 12.49 7.50

31 3 397 SCERRA Miriam 2004 RF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 12.65 6.00

Salto in alto/HJ Ragazze

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 05 Giugno 2016 Ora Inizio: 10:10 - Ora Fine: 11:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 333 GALBIATI Arianna 2003 RF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 1.54 36.00

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46 1.48 1.50 1.52 1.54 1.56

  -   -   -   -   -   -   XO   O   O   O   O   XO   O   -   XXO   XO   XXX

2 358 NEE Victoria 2003 RF MI087 5 CERCHI SEREGNO 1.40 35.00

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43

  -   -   O   O   O   XO   O   XXO   XO   XXO   XXX

3 312 PERONI Giorgia 2003 RF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 1.37 34.00

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40

  O   O   O   O   O   O   O   O   XO   XXX

4 480 DELLA VALLE Alice 2003 RF VA130 N. ATL. VARESE 1.37 33.00

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40

  -   -   -   O   O   XXO   XO   XO   XXO   XXX

5 184 ROCCHI Lorenza 2003 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 1.34 32.00

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37

  -   O   O   O   O   O   O   O   XXX

6 446 BAY Giulia 2003 RF VA117 ATL. MALNATE 1.31 30.00

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34

  O   O   O   O   O   O   O   XXX

6 103 PARAZZI Elisa 2003 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 1.31 30.00

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34

  -   -   -   O   O   O   O   XXX

6 138 VECA Giorgia 2003 RF VA731 ATL. GALLARATESE 1.31 30.00

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34

  -   O   O   O   O   O   O   XXX

9 292 MONINA Chiara 2004 RF MI065 ATL. CONCOREZZO 1.31 28.00

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34

  -   -   -   O   XO   O   O   XXX

10 314 RONCHINI Alizee' 2003 RF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 1.31 27.00

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34

  -   -   O   XO   O   XXO   O   XXX

11 411 DAL ZENNARO Amita 2003 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 1.28 25.50

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31

  O   O   O   O   O   O   XXX

11 224 ZOLI Alessia 2003 RF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 1.28 25.50

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31

  -   -   O   O   O   O   XXX

13 106 RIVA Letizia 2003 RF BG228 U.S. ROGNO 1.28 24.00

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31

  O   O   O   XXO   O   XO   XXX

14 287 DAL LAGO Giulia 2003 RF MI065 ATL. CONCOREZZO 1.28 23.00

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31

  -   O   O   O   O   XXO   XXX

15 227 COLOMBO Giulia 2003 RF CO021 POL. MANDELLO 1.25 22.00

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28

  -   O   O   O   O   XXX

16 132 CORRADO Emma 2003 RF BG248 ATL. ESTRADA 1.25 21.00

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28

  O   O   O   XXO   XXO   XXX

17 135 FALCHETTI Clara 2004 RF BG248 ATL. ESTRADA 1.20 19.50

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25

  O   O   O   O   XXX

17 430 SAINI Emma 2004 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 1.20 19.50

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25

  O   O   O   O   XXX

19 188 SUARDI Chiara 2003 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 1.20 18.00

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25

  -   O   O   XO   XXX

20 124 INTROINI Camilla 2003 RF VA731 ATL. GALLARATESE 1.20 17.00



1.00 1.10 1.15 1.20 1.25

  O   O   XO   XO   XXX

21 243 BERIA Lavinia 2003 RF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1.20 15.50

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25

  -   O   O   XXO   XXX

21 253 RIGAMONTI Erica 2003 RF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1.20 15.50

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25

  -   O   O   XXO   XXX

23 121 SILVETTI Lucia 2004 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 1.15 14.00

1.00 1.10 1.15 1.20

  O   O   O   XXX

24 269 RONZONI Irina 2003 RF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 1.15 13.00

1.00 1.10 1.15 1.20

  XO   XO   XO   XXX

25 341 SIRONI Chiara 2003 RF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 1.15 12.00

1.00 1.10 1.15 1.20

  -   O   XXO   XXX

26 454 ROSSI Matilde 2003 RF VA117 ATL. MALNATE 1.15 11.00

1.00 1.10 1.15 1.20

  XO   XO   XXO   XXX

27 265 LAZZATI Beatrice 2003 RF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 1.10 10.00

1.00 1.10 1.15

  O   XO   XXX

28 389 COLOMBO Diana 2004 RF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 1.00 8.50

1.00 1.10

  O   XXX

28 489 SPADA Giula 2003 RF VA130 N. ATL. VARESE 1.00 8.50

1.00 1.10

  O   XXX

Salto in lungo/LJ Ragazze

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 05 Giugno 2016 Ora Inizio: 10:10 - Ora Fine: 11:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 181 PELLICCIOLI Sara 2003 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 4.34 36.00

1°: 4.05 2°: 4.34 3°: 4.19

2 329 CRUZ Gabriela 2004 RF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 4.23 35.00

1°: 4.09 2°: 4.23 3°: 4.18

3 136 FAZIO Alice 2003 RF BG248 ATL. ESTRADA 4.21 34.00

1°: 4.21 2°: 4.20 3°: 4.12

4 230 MOLTENI Rebecca 2003 RF CO021 POL. MANDELLO 4.10 33.00

1°: 3.97 2°: 3.91 3°: 4.10

5 444 ARRIGONI Martina 2003 RF VA117 ATL. MALNATE 4.08 32.00

1°: 4.04 2°: 3.90 3°: 4.08

6 152 VIMERCATI Rebecca 2003 RF BG248 ATL. ESTRADA 4.07 31.00

1°: X 2°: 3.98 3°: 4.07

7 178 MANZONI Alessia 2003 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 4.02 30.00

1°: 4.02 2°: X 3°: 3.27

8 247 DELL ANDREA Chiara 2003 RF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3.97 29.00

1°: 3.92 2°: 3.97 3°: 3.94

9 495 COLONNA Chiara 2003 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 3.97 28.00

1°: 3.77 2°: 3.91 3°: 3.97

10 493 BARANZINI Gaia 2003 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 3.94 27.00

1°: 3.60 2°: 3.73 3°: 3.94

11 223 ZOLI Giulia 2003 RF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 3.91 26.00

1°: 3.89 2°: 3.89 3°: 3.91

12 102 CAPITANIO Ilaria 2003 RF BG228 U.S. ROGNO 3.88 25.00

1°: 3.75 2°: 3.88 3°: 3.06

13 359 SANTAMBROGIO Chiara 2004 RF MI087 5 CERCHI SEREGNO 3.88 24.00

1°: 3.88 2°: 3.72 3°: 3.70

14 298 BOSCHETTI Viola 2003 RF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3.82 23.00

1°: 3.82 2°: 3.50 3°: 3.61

15 404 BIBBIANI Giulia 2004 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 3.78 22.00

1°: 3.78 2°: 3.77 3°: 3.68

16 256 VALSECCHI Karen 2003 RF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3.73 21.00

1°: 3.45 2°: 3.70 3°: 3.73

17 117 MICCOLI Cinzia 2004 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 3.71 20.00

1°: 3.71 2°: 3.61 3°: 3.63



18 321 VIGNA Asia 2003 RF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3.61 19.00

1°: 3.61 2°: 3.54 3°: 3.50

19 330 FATTORI Francesca 2003 RF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 3.58 18.00

1°: 3.44 2°: 3.52 3°: 3.58

20 100 ARZAROLI Carol 2004 RF BG228 U.S. ROGNO 3.58 17.00

1°: X 2°: 3.58 3°: X

21 219 LELA Anna 2003 RF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 3.42 16.00

1°: 3.42 2°: 3.36 3°: 3.37

22 481 FONTANA Elisa 2003 RF VA130 N. ATL. VARESE 3.38 15.00

1°: X 2°: 3.37 3°: 3.38

23 483 MAROSO Martina 2003 RF VA130 N. ATL. VARESE 3.34 14.00

1°: X 2°: 3.34 3°: 3.24

24 354 BORDIN Giorgia Agnese 2004 RF MI087 5 CERCHI SEREGNO 3.29 13.00

1°: 3.29 2°: 3.19 3°: 3.16

25 284 BERETTA Giulia 2003 RF MI065 ATL. CONCOREZZO 3.27 12.00

1°: 3.27 2°: 3.16 3°: 3.09

26 387 BERTOLASO Emma 2004 RF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 3.24 11.00

1°: 2.88 2°: 3.09 3°: 3.24

27 388 CAMMAROTA Chiara 2004 RF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 3.18 10.00

1°: 3.18 2°: 3.10 3°: 3.18

28 403 BIANCHINI Vittoria Clar 2004 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 3.18 9.00

1°: 3.17 2°: 3.09 3°: 3.18

29 116 BOSCHINI Emma 2004 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 3.18 8.00

1°: 3.18 2°: X 3°: 3.12

30 115 DELIANA Iona 2003 RF VA731 ATL. GALLARATESE 3.13 7.00

1°: 2.99 2°: 3.13 3°: 3.09

31 445 ASSALI Chiara 2003 RF VA117 ATL. MALNATE 3.05 6.00

1°: 3.01 2°: 3.05 3°: 2.95

32 266 MANDELLI Mihret 2004 RF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 3.00 5.00

1°: 3.00 2°: 2.82 3°: 2.74

33 119 FOGLIANI Martina 2003 RF VA731 ATL. GALLARATESE 2.81 4.00

1°: 2.81 2°: 2.73 3°: 2.77

Peso/SP Kg 2.000 Ragazze

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 05 Giugno 2016 Ora Inizio: 10:05 - Ora Fine: 10:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 261 DOZIO Federica 2003 RF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 10.30 36.00

1°: 9.99 2°: 9.82 3°: 10.30

2 306 GRAZIADEI Ilaria 2003 RF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 9.94 35.00

1°: 9.68 2°: 9.87 3°: 9.94

3 151 VIGANO' Francesca 2004 RF BG248 ATL. ESTRADA 9.90 34.00

1°: 9.25 2°: 9.13 3°: 9.90

4 189 TOMBINI Giorgia 2003 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 9.65 33.00

1°: 9.65 2°: X 3°: 9.16

5 355 CANTARELLO Dorotea 2003 RF MI087 5 CERCHI SEREGNO 9.17 32.00

1°: 8.33 2°: 9.17 3°: 9.00

6 413 ENDALE Eva 2004 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 8.98 31.00

1°: 8.98 2°: 8.37 3°: 8.93

7 452 PERRI Rebecca 2003 RF VA117 ATL. MALNATE 8.75 30.00

1°: 8.28 2°: 8.52 3°: 8.75

8 113 INVERNICI Edith 2003 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 8.64 29.00

1°: 8.34 2°: 8.38 3°: 8.64

9 137 SALA Margherita 2003 RF VA731 ATL. GALLARATESE 8.38 28.00

1°: 8.38 2°: 8.20 3°: 8.09

10 167 CAVAGNA Edvige 2003 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 8.37 27.00

1°: 7.30 2°: 7.62 3°: 8.37

11 120 SANGALLI Dora 2003 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 7.97 26.00

1°: 7.97 2°: X 3°: 7.85

12 487 PEREGO Lucia 2004 RF VA130 N. ATL. VARESE 7.96 25.00

1°: 7.96 2°: 7.43 3°: 6.77

13 101 BERGAMINI Greta 2003 RF BG228 U.S. ROGNO 7.94 24.00

1°: 5.86 2°: 7.91 3°: 7.94

14 448 DILENGITE Giulia 2003 RF VA117 ATL. MALNATE 7.91 23.00

1°: X 2°: X 3°: 7.91

15 391 FEROIU Denisa Gabriela 2003 RF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 7.86 22.00

1°: 7.86 2°: 7.38 3°: 7.59

16 393 MICELI Elena 2004 RF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 7.71 21.00



1°: 7.71 2°: 6.68 3°: 5.65

17 290 GALBIATI Giulia 2003 RF MI065 ATL. CONCOREZZO 7.70 20.00

1°: 7.18 2°: 7.70 3°: 7.08

18 226 BONACINA Chiara 2003 RF CO021 POL. MANDELLO 7.57 19.00

1°: 6.82 2°: 6.98 3°: 7.57

19 499 MIRA Eleonora 2003 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 7.48 18.00

1°: 6.77 2°: 7.48 3°: 7.16

20 293 ROMANINI Federica 2003 RF MI065 ATL. CONCOREZZO 7.45 17.00

1°: 7.41 2°: 7.45 3°: 5.95

21 490 TOGNOLI Giorgia 2003 RF VA130 N. ATL. VARESE 7.45 16.00

1°: 7.32 2°: 7.45 3°: 6.89

22 217 GAZZAROLI Alice 2003 RF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 7.45 15.00

1°: 7.45 2°: 7.01 3°: 7.22

23 356 COLISTRA Angela 2004 RF MI087 5 CERCHI SEREGNO 7.24 14.00

1°: 6.90 2°: X 3°: 7.24

24 334 GIRASA Benedetta 2003 RF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 7.07 13.00

1°: 6.63 2°: 7.07 3°: 6.30

25 259 BROGNOLI Ginevra 2004 RF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 6.70 12.00

1°: 6.68 2°: 6.70 3°: 6.64

26 108 RONCARI Giulia 2004 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 6.46 11.00

1°: 6.20 2°: 6.38 3°: 6.46

27 250 PANZERI Martina 2003 RF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 6.38 10.00

1°: 5.91 2°: 6.38 3°: 6.32

28 249 MARZANI Margherita 2003 RF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 6.25 9.00

1°: 5.59 2°: 6.03 3°: 6.25

29 140 MANGARELLI Ada Rachele 2003 RF BG248 ATL. ESTRADA 5.82 8.00

1°: X 2°: X 3°: 5.82

30 216 GARDA Aurora 2004 RF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 5.59 7.00

1°: X 2°: 4.81 3°: 5.59

Marcia 2000m Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 05 Giugno 2016 Ora Inizio: 10:28 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 74 SOW N'gone 2003 RF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 11:19.71 36.00

2 62 FORESTI Lisa 2004 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 11:28.46 35.00

3 58 CERRI Emma 2004 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 11:39.81 34.00

4 61 EL AOUNI Yasmine 2004 RF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 11:43.79 33.00

5 64 LIVIANI Chiara 2003 RF BG248 ATL. ESTRADA 11:46.08 32.00

6 66 MANCINI Bianca 2004 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 12:09.72 31.00

7 60 DIODATI Benedetta 2003 RF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 12:20.59 30.00

8 77 TRENTO Silvia 2004 RF MI087 5 CERCHI SEREGNO 13:20.37 29.00

9 59 DI PAOLA Chiara 2004 RF MI065 ATL. CONCOREZZO 13:33.28 28.00

10 68 MAZZOLENI Margherita 2004 RF MI065 ATL. CONCOREZZO 13:40.86 27.00

11 72 RADINI Samantha 2004 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 13:40.94 26.00

12 75 SURINI Anna 2004 RF BG228 U.S. ROGNO 13:49.46 25.00

13 65 LOSA Maddalena 2003 RF VA130 N. ATL. VARESE 13:59.97 24.00

14 73 SANGALLI Sara 2003 RF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 14:03.47 23.00

15 69 PACELLI Sara 2004 RF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 14:12.36 22.00

16 76 TAVELLA Maria Vittoria 2003 RF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 14:23.10 21.00

17 63 KOTE Alice eneida 2004 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 14:23.99 20.00

18 67 MARI Valeria Giulia 2004 RF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 14:29.69 19.00

70 PONZELLINI Chiara 2004 RF VA130 N. ATL. VARESE Ass

57 CARLIER Margherita 2003 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO Ass

Passaggi: m. 400 : 5.40.8 - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:

Staffetta 4X100 Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 05 Giugno 2016 Ora Inizio: 12:09 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 14 ENDALE Eva - ANGELETTI Eleonora - MARIANI Serena - LONGINOTTI Carlotta RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 53.34 36.00

2 4 7 YAFFA Meta - ADAMOLI Giulia - DELL ANDREA Chiara - PANZERI Sara RF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 54.49 32.00

3 5 3 AMBONI Yasmin - DE CAPITANI Chiara - PAVONE Camilla - CORRADO Emma RF BG248 ATL. ESTRADA 55.05 30.00

4 2 9 CRIVELLARO Anna - MONINA Chiara - DAL LAGO Giulia - APPIANI Matilda RF MI065 ATL. CONCOREZZO 55.23 27.00

5 1 15 CASTALDO Emma - DELLA VALLE Alice - CONTI Lucia - ALBERTI Alice RF VA130 N. ATL. VARESE 55.63 22.00

6 6 12 CANTARELLO Dorotea - NEE Victoria - COLISTRA Angela - SANTAMBROGIO Chiara RF MI087 5 CERCHI SEREGNO 56.03 16.00



Serie 2 CAMPO COMUNALE - 05 Giugno 2016 Ora Inizio: 12:13 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 4 VEZZOLI Giulia - LORINI Carolina - BRIGNOLI Giorgia - ROCCHI Lorenza RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 54.15 34.00

2 3 1 ROMELLI Martina - PONI Giulia - RIVA Letizia - MARTENSINI Giulia RF BG228 U.S. ROGNO 55.23 27.00

3 2 6 BONACINA Chiara - MOLTENI Rebecca - MARTELLOSIO Lisa - RENNA Laura RF CO021 POL. MANDELLO 55.66 20.00

4 6 2 SPINELLA Rebecca - ALBANI ROCCHETTI Greta - SANGALLI Dora - MINOTTI Chiara RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 56.85 12.00

5 5 17 DELIANA Iona - BASSOLI Viola - VECA Giorgia - MAFFIOLI Maria Vittoria RF VA731 ATL. GALLARATESE 57.90 10.00

6 1 16 DEL TORCHIO Anna - FAZZINO Silvia - COLONNA Chiara - BARANZINI Gaia RF VA133 SESTO 76 LISANZA 58.27 8.00

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 05 Giugno 2016 Ora Inizio: 12:17 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 11 GALBIATI Arianna - CALEGARI Margherita - CRUZ Gabriela - MERCATO Chiara RF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 55.37 24.00

2 1 36 ARRIGHI Elisa - DAL MAGRO Vittoria - PERRI Rebecca - FANTONI Gaia RF VA117 ATL. MALNATE 55.94 18.00

3 5 10 GRAZIADEI Ilaria - HAPAU Andrea - DONADONI Elena - VENTURELLI Sara RF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 56.19 14.00

4 4 8 DE FELICE Laura - BOLOGNINI Carla Vittori - BROGNOLI Ginevra - PANZERI Lucrezia RF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 59.45 6.00

5 3 5 LICARI Elena - PELI Laura - ZOLI Alessia - ZOLI Giulia RF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 1:00.36 4.00

6 6 13 RONCHI Giulia Chiara - MAZZOLA Beatrice - COLOMBO Diana - ZELI Alessia RF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 1:00.38 2.00

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 14 ENDALE Eva - ANGELETTI Eleonora - MARIANI Serena - LONGINOTTI Carlotta RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 53.34 36.00

2 4 4 VEZZOLI Giulia - LORINI Carolina - BRIGNOLI Giorgia - ROCCHI Lorenza RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 54.15 34.00

3 4 7 YAFFA Meta - ADAMOLI Giulia - DELL ANDREA Chiara - PANZERI Sara RF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 54.49 32.00

4 5 3 AMBONI Yasmin - DE CAPITANI Chiara - PAVONE Camilla - CORRADO Emma RF BG248 ATL. ESTRADA 55.05 30.00

5 2 9 CRIVELLARO Anna - MONINA Chiara - DAL LAGO Giulia - APPIANI Matilda RF MI065 ATL. CONCOREZZO 55.23 27.00

5 3 1 ROMELLI Martina - PONI Giulia - RIVA Letizia - MARTENSINI Giulia RF BG228 U.S. ROGNO 55.23 27.00

7 2 11 GALBIATI Arianna - CALEGARI Margherita - CRUZ Gabriela - MERCATO Chiara RF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 55.37 24.00

8 1 15 CASTALDO Emma - DELLA VALLE Alice - CONTI Lucia - ALBERTI Alice RF VA130 N. ATL. VARESE 55.63 22.00

9 2 6 BONACINA Chiara - MOLTENI Rebecca - MARTELLOSIO Lisa - RENNA Laura RF CO021 POL. MANDELLO 55.66 20.00

10 1 36 ARRIGHI Elisa - DAL MAGRO Vittoria - PERRI Rebecca - FANTONI Gaia RF VA117 ATL. MALNATE 55.94 18.00

11 6 12 CANTARELLO Dorotea - NEE Victoria - COLISTRA Angela - SANTAMBROGIO Chiara RF MI087 5 CERCHI SEREGNO 56.03 16.00

12 5 10 GRAZIADEI Ilaria - HAPAU Andrea - DONADONI Elena - VENTURELLI Sara RF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 56.19 14.00

13 6 2 SPINELLA Rebecca - ALBANI ROCCHETTI Greta - SANGALLI Dora - MINOTTI Chiara RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 56.85 12.00

14 5 17 DELIANA Iona - BASSOLI Viola - VECA Giorgia - MAFFIOLI Maria Vittoria RF VA731 ATL. GALLARATESE 57.90 10.00

15 1 16 DEL TORCHIO Anna - FAZZINO Silvia - COLONNA Chiara - BARANZINI Gaia RF VA133 SESTO 76 LISANZA 58.27 8.00

16 4 8 DE FELICE Laura - BOLOGNINI Carla Vittori - BROGNOLI Ginevra - PANZERI Lucrezia RF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 59.45 6.00

17 3 5 LICARI Elena - PELI Laura - ZOLI Alessia - ZOLI Giulia RF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 1:00.36 4.00

18 6 13 RONCHI Giulia Chiara - MAZZOLA Beatrice - COLOMBO Diana - ZELI Alessia RF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 1:00.38 2.00

Vortex Ragazze

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 05 Giugno 2016 Ora Inizio: 11:00 - Ora Fine: 11:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 497 DEL TORCHIO Anna 2003 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 53.53 36.00

1°: 50.03 2°: 53.53 3°: 48.64

2 309 MANENTI Sara 2003 RF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 39.24 35.00

1°: 39.24 2°: 35.59 3°: 34.58

3 218 GUALDI Chiara 2003 RF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 38.96 34.00

1°: 38.08 2°: 38.96 3°: 37.90

4 442 ARRIGHI Elisa 2003 RF VA117 ATL. MALNATE 37.42 33.00

1°: 37.42 2°: 32.99 3°: 33.14

5 128 BERTANI Irina 2004 RF BG248 ATL. ESTRADA 36.43 32.00

1°: 32.57 2°: 33.14 3°: 36.43

6 244 BONFANTI Rachele 2004 RF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 34.72 31.00

1°: 29.99 2°: 26.44 3°: 34.72

7 141 MARTINELLI Beatrice 2004 RF BG248 ATL. ESTRADA 34.56 30.00

1°: X 2°: 28.35 3°: 34.56

8 294 ROSSI Giorgia 2004 RF MI065 ATL. CONCOREZZO 34.00 29.00

1°: X 2°: 29.52 3°: 34.00

9 246 CRIPPA Marta 2003 RF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 33.83 28.00

1°: 32.51 2°: 33.83 3°: 31.06

10 500 MISITANO Francesca 2004 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 33.14 27.00

1°: 33.14 2°: 32.58 3°: 32.89

11 425 MIGLIO Mariachiara 2004 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 32.57 26.00

1°: 27.67 2°: 32.57 3°: 30.24

12 491 TURTULA Silvia 2004 RF VA130 N. ATL. VARESE 31.36 25.00

1°: 31.36 2°: 29.12 3°: 29.82

13 339 NYKOLAICHUK Lilia 2003 RF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 30.03 24.00



1°: 28.01 2°: 21.17 3°: 30.03

14 260 DE FELICE Laura 2004 RF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 29.68 23.00

1°: 29.68 2°: 28.76 3°: 27.99

15 221 LO Giulia 2004 RF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 28.48 22.00

1°: 28.48 2°: 25.82 3°: 22.45

16 111 GABBIADINI Letizia 2004 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 27.10 21.00

1°: 21.86 2°: 24.95 3°: 27.10

17 406 CAMERINI Bianca 2004 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 26.97 20.00

1°: 26.97 2°: X 3°: 18.32

18 162 BENEDETTI Monica 2004 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 25.13 19.00

1°: 15.24 2°: 22.42 3°: 25.13

19 453 PIATTI Alessia 2004 RF VA117 ATL. MALNATE 23.83 18.00

1°: X 2°: 22.08 3°: 23.83

20 296 STUCCHI Federica 2004 RF MI065 ATL. CONCOREZZO 23.38 17.00

1°: 23.38 2°: 21.90 3°: 21.91

21 340 RADAELLI Silvia 2004 RF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 22.24 16.00

1°: X 2°: 22.24 3°: 19.62

22 109 ZIGLIANI Chiara 2003 RF BG228 U.S. ROGNO 21.17 15.00

1°: 21.17 2°: 16.21 3°: 14.55

23 187 GUERINI Aurora 2004 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 19.63 14.00

1°: 16.25 2°: 19.63 3°: 17.41

24 386 BELARBI Dina 2003 RF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 19.60 13.00

1°: 19.60 2°: 17.35 3°: 17.43

25 394 ORIGO Camilla 2004 RF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 18.67 12.00

1°: 17.74 2°: 18.67 3°: 15.36

26 486 NOVELLI Caterina 2003 RF VA130 N. ATL. VARESE 18.49 11.00

1°: 18.49 2°: 14.08 3°: 15.96

60 piani Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 05 Giugno 2016 Ora Inizio: 11:24 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 460 DIVO Tommaso 2003 RM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 7.79 36.00

2 5 139 LORINI Ankush 2003 RM BG248 ATL. ESTRADA 8.10 35.00

3 4 432 ALLEGRETTI Stefano 2003 RM PV108 C.U.S. PAVIA 8.17 34.00

4 6 381 DELLANOCE Jacopo 2003 RM MI101 ATL. BRESSO 8.26 33.00

5 2 364 BARAZZETTA Andrea 2003 RM MI094 POL. CARUGATE 8.40 32.00

6 1 191 BENINTENDI Lorenzo 2004 RM BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 8.55 29.00

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 05 Giugno 2016 Ora Inizio: 11:27 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 465 SALA Riccardo 2003 RM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 8.45 31.00

2 4 271 BRICCHI Francesco 2003 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.62 28.00

3 3 365 BERGAMASCHI Filippo 2003 RM MI094 POL. CARUGATE 8.71 27.00

4 5 234 BASILICO Davide 2003 RM CO023 ATL. ROVELLASCA 8.77 26.00

5 1 469 BAGGIO Samuele 2003 RM VA129 POL. OLONIA 8.82 24.50

6 6 297 BANFI Andrea 2003 RM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 8.90 21.00

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 05 Giugno 2016 Ora Inizio: 11:28 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 324 BRAMBILLA Matteo Mithon 2004 RM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 8.84 23.00

2 4 159 NORIS Alessandro 2004 RM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 8.84 22.00

3 5 345 ANTONINI Davide Ambrogi 2004 RM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 9.15 20.00

4 6 427 MINA Samuele 2004 RM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 9.42 19.00

5 2 183 PIAVANI Enrico Carlo 2003 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 9.47 18.00

6 1 165 CAPELLETTO Pablo 2004 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 9.63 16.00

Serie 4 CAMPO COMUNALE - 05 Giugno 2016 Ora Inizio: 11:30 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 383 MINOTTO Marco 2003 RM MI101 ATL. BRESSO 8.48 30.00

2 6 313 PORTA Claudio 2003 RM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 8.82 24.50

3 1 418 GUIDETTI Giulio 2004 RM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 9.60 17.00

4 3 210 MAZZOTTI Stefano 2003 RM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9.87 15.00

5 4 331 FEDELI Gabriele 2003 RM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 10.67 14.00

6 5 280 MONGUZZI Stefano 2003 RM MI054 U.S. ATL. VEDANO 11.08 13.00

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 3 460 DIVO Tommaso 2003 RM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 7.79 36.00

2 5 139 LORINI Ankush 2003 RM BG248 ATL. ESTRADA 8.10 35.00

3 4 432 ALLEGRETTI Stefano 2003 RM PV108 C.U.S. PAVIA 8.17 34.00

4 6 381 DELLANOCE Jacopo 2003 RM MI101 ATL. BRESSO 8.26 33.00

5 2 364 BARAZZETTA Andrea 2003 RM MI094 POL. CARUGATE 8.40 32.00

6 2 465 SALA Riccardo 2003 RM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 8.45 31.00

7 2 383 MINOTTO Marco 2003 RM MI101 ATL. BRESSO 8.48 30.00

8 1 191 BENINTENDI Lorenzo 2004 RM BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 8.55 29.00

9 4 271 BRICCHI Francesco 2003 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.62 28.00

10 3 365 BERGAMASCHI Filippo 2003 RM MI094 POL. CARUGATE 8.71 27.00

11 5 234 BASILICO Davide 2003 RM CO023 ATL. ROVELLASCA 8.77 26.00

12 6 313 PORTA Claudio 2003 RM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 8.82 24.50

12 1 469 BAGGIO Samuele 2003 RM VA129 POL. OLONIA 8.82 24.50

14 3 324 BRAMBILLA Matteo Mithon 2004 RM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 8.84 23.00

15 4 159 NORIS Alessandro 2004 RM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 8.84 22.00

16 6 297 BANFI Andrea 2003 RM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 8.90 21.00

17 5 345 ANTONINI Davide Ambrogi 2004 RM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 9.15 20.00

18 6 427 MINA Samuele 2004 RM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 9.42 19.00

19 2 183 PIAVANI Enrico Carlo 2003 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 9.47 18.00

20 1 418 GUIDETTI Giulio 2004 RM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 9.60 17.00

21 1 165 CAPELLETTO Pablo 2004 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 9.63 16.00

22 3 210 MAZZOTTI Stefano 2003 RM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9.87 15.00

23 4 331 FEDELI Gabriele 2003 RM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 10.67 14.00

24 5 280 MONGUZZI Stefano 2003 RM MI054 U.S. ATL. VEDANO 11.08 13.00

1000 metri Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 05 Giugno 2016 Ora Inizio: 11:58 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 35 CAMPI Mattia 2003 RM CO023 ATL. ROVELLASCA 3:09.24 36.00

2 43 FAGNANI Andrea 2003 RM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3:09.78 35.00

3 45 FORESTI Mattia 2003 RM BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 3:13.40 34.00

4 49 LOCATELLI Davide 2003 RM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3:15.28 33.00

5 47 GATTEI Andrea 2004 RM MI094 POL. CARUGATE 3:17.04 32.00

6 51 QUARTUCCIO Andrea 2003 RM PV108 C.U.S. PAVIA 3:21.71 31.00

7 46 GAMBA Francesco 2003 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3:22.41 30.00

8 38 CASATI Luca 2003 RM CO023 ATL. ROVELLASCA 3:24.50 29.00

9 41 DE CESARE Riccardo 2003 RM BG248 ATL. ESTRADA 3:25.12 28.00

10 54 TOMASSINI Alessandro 2004 RM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 3:25.60 27.00

11 50 MUSSI Luca 2003 RM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 3:25.80 26.00

12 55 VERGATA Alessandro Fran 2004 RM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 3:27.47 25.00

13 34 CAGLIERO Matteo 2004 RM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 3:28.89 24.00

14 52 ROSSI Emiliano 2004 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 3:29.23 23.00

15 53 TENTORI Andrea 2004 RM BG248 ATL. ESTRADA 3:30.27 22.00

16 48 LISSONI Marco 2003 RM MI054 U.S. ATL. VEDANO 3:32.16 21.00

17 33 BORTOLOTTI Siro 2004 RM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 3:32.77 20.00

18 30 BRACHARGE Semura 2003 RM MI101 ATL. BRESSO 3:34.91 19.00

19 32 BONZANINI Giovanni 2003 RM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 3:35.37 18.00

20 37 CARRARA Simone 2003 RM BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 3:36.97 17.00

21 39 CECCHETTO Mattia 2004 RM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 3:41.71 16.00

22 31 BELLITTI Luca 2004 RM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 3:41.93 15.00

23 44 FESTA Ruben 2004 RM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3:46.71 14.00

24 36 CANZI Lorenzo 2004 RM MI094 POL. CARUGATE 3:58.76 13.00

Passaggi: m. 400: 1.21.6 - m. 800: 2.38.6

60 Hs H 60 Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 05 Giugno 2016 Ora Inizio: 10:22 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 471 BELOTTI Lorenzo 2003 RM VA129 POL. OLONIA 9.42 36.00

2 2 279 MAGRIN Davide 2003 RM MI054 U.S. ATL. VEDANO 9.59 35.00

3 5 380 CORTI Edoardo 2003 RM MI101 ATL. BRESSO 9.63 34.00

4 1 336 LUNGHI Emanuele 2003 RM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 9.69 33.00

5 6 186 ROSSONI Gabriele 2004 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 9.96 31.00

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 05 Giugno 2016 Ora Inizio: 10:24 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 6 204 SCOTTI Francesco 2003 RM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 9.80 32.00

2 3 382 MALVEZZI Alessandro 2003 RM MI101 ATL. BRESSO 9.98 30.00

3 4 237 CARUGO Gabriele 2003 RM CO023 ATL. ROVELLASCA 10.30 28.00

4 2 315 ROSA BERNARDINS Andrea 2003 RM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 10.32 27.00

5 5 346 BERNARDI Andrea 2003 RM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.37 26.00

6 1 182 PETTINI Francesco 2003 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 10.75 24.00

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 05 Giugno 2016 Ora Inizio: 10:25 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 457 CASTELLI Francesco 2003 RM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 10.00 29.00

2 2 143 PARIMBELLI Michele 2003 RM BG248 ATL. ESTRADA 10.60 25.00

3 3 323 BIGI Lorenzo 2003 RM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 10.79 23.00

4 4 370 DALOLA Luca 2003 RM MI094 POL. CARUGATE 10.93 22.00

5 6 154 BRATELLI Mattia 2004 RM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 11.40 19.00

Serie 4 CAMPO COMUNALE - 05 Giugno 2016 Ora Inizio: 10:27 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 150 ULZI Luca 2004 RM BG248 ATL. ESTRADA 11.17 21.00

2 3 439 PAULINO SANCHEZ Reilyn 2004 RM PV108 C.U.S. PAVIA 11.37 20.00

3 5 157 GIANNELLI Francesco 2004 RM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 11.44 18.00

4 4 377 ROLLA Edoardo 2004 RM MI094 POL. CARUGATE 12.07 17.00

5 2 463 NIGRO Dario 2004 RM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 12.98 16.00

6 429 NATALE Simone 2003 RM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO Ass

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 471 BELOTTI Lorenzo 2003 RM VA129 POL. OLONIA 9.42 36.00

2 2 279 MAGRIN Davide 2003 RM MI054 U.S. ATL. VEDANO 9.59 35.00

3 5 380 CORTI Edoardo 2003 RM MI101 ATL. BRESSO 9.63 34.00

4 1 336 LUNGHI Emanuele 2003 RM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 9.69 33.00

5 6 204 SCOTTI Francesco 2003 RM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 9.80 32.00

6 6 186 ROSSONI Gabriele 2004 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 9.96 31.00

7 3 382 MALVEZZI Alessandro 2003 RM MI101 ATL. BRESSO 9.98 30.00

8 5 457 CASTELLI Francesco 2003 RM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 10.00 29.00

9 4 237 CARUGO Gabriele 2003 RM CO023 ATL. ROVELLASCA 10.30 28.00

10 2 315 ROSA BERNARDINS Andrea 2003 RM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 10.32 27.00

11 5 346 BERNARDI Andrea 2003 RM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.37 26.00

12 2 143 PARIMBELLI Michele 2003 RM BG248 ATL. ESTRADA 10.60 25.00

13 1 182 PETTINI Francesco 2003 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 10.75 24.00

14 3 323 BIGI Lorenzo 2003 RM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 10.79 23.00

15 4 370 DALOLA Luca 2003 RM MI094 POL. CARUGATE 10.93 22.00

16 6 150 ULZI Luca 2004 RM BG248 ATL. ESTRADA 11.17 21.00

17 3 439 PAULINO SANCHEZ Reilyn 2004 RM PV108 C.U.S. PAVIA 11.37 20.00

18 6 154 BRATELLI Mattia 2004 RM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 11.40 19.00

19 5 157 GIANNELLI Francesco 2004 RM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 11.44 18.00

20 4 377 ROLLA Edoardo 2004 RM MI094 POL. CARUGATE 12.07 17.00

21 2 463 NIGRO Dario 2004 RM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 12.98 16.00

6 429 NATALE Simone 2003 RM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO Ass

Salto in alto/HJ Ragazzi

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 05 Giugno 2016 Ora Inizio: 10:15 - Ora Fine: 12:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 277 CESANA Andrea 2003 RM MI054 U.S. ATL. VEDANO 1.70 36.00

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46 1.48 1.50 1.52 1.54 1.56 1.58 1.60 1.62 1.64 1.66 1.68 1.70 1.72 1.74 1.76

  -   -   -   -   O   -   O   O   O   XO   O   O   O   O   O   O   O   XO   -   -   XO   -   XO   XXO   -   -   XXX

2 325 CAIANI Andrea 2003 RM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 1.56 35.00

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46 1.48 1.50 1.52 1.54 1.56 1.58

  -   -   -   -   -   O   O   O   XO   O   -   O   O   XO   O   O   O   XXX

3 368 CASAZZA Matteo 2003 RM MI094 POL. CARUGATE 1.54 34.00

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46 1.48 1.50 1.52 1.54 1.56

  -   -   -   -   -   -   O   XO   O   -   O   O   O   O   O   O   XXX

4 317 STRONATI Edoardo 2004 RM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 1.48 33.00

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46 1.48 1.50

  -   O   O   O   O   O   O   O   O   O   O   XXO   O   XXX

5 211 PLEBANI Daniele 2003 RM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1.48 32.00

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46 1.48 1.50

  -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   XXO   XO   O   XXX

6 438 PANUCCI Pietro 2003 RM PV108 C.U.S. PAVIA 1.48 31.00



1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46 1.48 1.50

  -   -   O   O   O   O   O   O   O   O   XO   O   XXO   XXX

7 275 PINI Leonardo 2003 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.43 30.00

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46

  -   -   -   -   -   -   -   XO   O   XO   XO   XXX

8 201 CIPRIANI Simone 2003 RM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 1.40 29.00

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43

  -   -   -   -   O   O   O   -   XXO   XO   XXX

9 190 TURRAZZI Lorenzo 2003 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 1.37 28.00

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40

  -   -   O   O   O   O   O   O   XO   XXX

10 130 BUSI Federico 2003 RM BG248 ATL. ESTRADA 1.34 27.00

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37

  -   O   O   O   O   O   O   O   XXX

11 212 ZOTTI Stefano 2004 RM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1.31 26.00

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37

  -   -   -   -   -   -   O   -   XXX

12 305 GABOLI Jacopo 2003 RM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 1.31 25.00

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34

  -   O   O   O   O   XO   O   XXX

13 347 BONAZZI Alessandro 2003 RM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1.28 24.00

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31

  O   O   XO   XXO   O   O   XXX

14 474 RAMBALDINI Riccardo 2003 RM VA129 POL. OLONIA 1.25 23.00

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28

  -   O   O   O   O   XXX

15 462 MARCHESANI Giovanni 2003 RM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1.20 22.00

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25

  O   O   O   O   XXX

16 369 CICCARDINI Riccardo 2003 RM MI094 POL. CARUGATE 1.20 21.00

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25

  XO   XO   O   O   XXX

17 240 RIZZO Mattia 2003 RM CO023 ATL. ROVELLASCA 1.20 20.00

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25

  O   O   O   XO   XXX

428 MORELLINI Federico 2003 RM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO Ass

Salto in lungo/LJ Ragazzi

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 05 Giugno 2016 Ora Inizio: 10:10 - Ora Fine: 10:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 384 VOLLARO Andrea 2003 RM MI101 ATL. BRESSO 4.81 36.00

1°: 4.14 2°: 4.81 3°: 4.53

2 301 CHIAVERINI Niccolo' 2003 RM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 4.74 35.00

1°: 4.74 2°: 4.34 3°: X

3 205 BELOTTI Marco 2003 RM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4.67 34.00

1°: 4.67 2°: 4.47 3°: 4.45

4 459 DI GREGORIO Alessandro 2003 RM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 4.50 33.00

1°: 4.50 2°: 4.34 3°: 4.49

5 195 NODARI Davide 2003 RM BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 4.48 32.00

1°: 4.48 2°: 4.47 3°: 4.45

6 437 GUIDO Claudio 2003 RM PV108 C.U.S. PAVIA 4.46 31.00

1°: 4.08 2°: 4.40 3°: 4.46

7 349 CAGLIERO Lorenzo 2003 RM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 4.41 30.00

1°: X 2°: 4.40 3°: 4.41

8 129 BOMB Daniele 2004 RM BG248 ATL. ESTRADA 4.41 29.00

1°: 4.41 2°: 4.30 3°: 4.02

9 131 CAMESASCA Flavio 2004 RM BG248 ATL. ESTRADA 4.19 28.00

1°: 4.19 2°: 4.05 3°: 4.00

10 272 GALIMBERTI Matteo 2003 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.17 27.00

1°: 4.10 2°: 4.05 3°: 4.17

11 342 SOREN Paolo 2003 RM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 4.14 26.00

1°: 3.90 2°: 3.93 3°: 4.14

12 335 GROSSIER Luca 2004 RM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 3.99 25.00

1°: 3.96 2°: 3.98 3°: 3.99

13 426 MILANO Andrea 2004 RM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 3.88 24.00



1°: 3.37 2°: X 3°: 3.88

14 352 TRECCA Matteo 2003 RM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 3.75 23.00

1°: 3.75 2°: X 3°: X

15 172 FORESTI Francesco 2003 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 3.64 22.00

1°: 3.50 2°: 3.52 3°: 3.64

16 158 MAFFEIS Enrico 2004 RM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 3.63 21.00

1°: 3.63 2°: 3.62 3°: 3.45

17 276 BARZAGHI Riccardo 2003 RM MI054 U.S. ATL. VEDANO 3.57 20.00

1°: 3.57 2°: 3.54 3°: X

18 378 VILLA Alessandro 2004 RM MI094 POL. CARUGATE 3.52 19.00

1°: 3.45 2°: 3.52 3°: 3.36

19 180 NICOLI Matteo 2003 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 3.49 18.00

1°: 3.06 2°: 3.49 3°: 3.22

20 202 GOZZI Francesco 2004 RM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 3.46 17.00

1°: 3.46 2°: 3.34 3°: 3.00

21 193 CARRARA Matteo 2004 RM BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 3.44 16.00

1°: 3.12 2°: 3.40 3°: 3.44

22 239 DISCACCIATI Filippo 2003 RM CO023 ATL. ROVELLASCA 3.30 15.00

1°: 3.24 2°: 3.17 3°: 3.30

23 372 MAGNI Leonardo 2004 RM MI094 POL. CARUGATE 3.30 14.00

1°: 3.30 2°: 3.08 3°: X

24 466 TELAZZI Davide 2004 RM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 2.88 13.00

1°: 2.88 2°: X 3°: 2.22

25 281 POZZATI Andrea 2004 RM MI054 U.S. ATL. VEDANO 2.76 12.00

1°: X 2°: 2.58 3°: 2.76

383 TAMMACCARO Filippo 2003 RM MI101 ATL. BRESSO Ass

412 DE PRA Lorenzo 2004 RM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO Ass

160 OCCIONI Lorenzo 2003 RM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO Ass

473 COLOMBO Francesco Aless 2003 RM VA129 POL. OLONIA Ass

Peso/SP Kg 2.000 Ragazzi

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 05 Giugno 2016 Ora Inizio: 11:00 - Ora Fine: 11:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 366 BIANCHETTIN Jacopo 2003 RM MI094 POL. CARUGATE 12.54 36.00

1°: 12.47 2°: 11.88 3°: 12.54

2 470 BASSI Lorenzo 2003 RM VA129 POL. OLONIA 12.25 35.00

1°: 11.90 2°: 12.06 3°: 12.25

3 155 FUCILI Luca 2003 RM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 12.00 34.00

1°: 12.00 2°: 10.40 3°: 10.78

4 379 AURIEMMA William 2003 RM MI101 ATL. BRESSO 11.45 33.00

1°: 11.45 2°: 10.78 3°: 10.96

5 419 LEONARDI Marco 2003 RM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 11.40 32.00

1°: 9.73 2°: 11.40 3°: 10.92

6 206 BERTOCCHI Filipppo 2003 RM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.26 31.00

1°: 11.23 2°: 11.13 3°: 11.26

7 375 PORCELLINI Ivan 2003 RM MI094 POL. CARUGATE 10.46 30.00

1°: 9.40 2°: 10.46 3°: 10.34

8 174 GAVAZZENI Matteo 2003 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 9.51 29.00

1°: 9.28 2°: 9.44 3°: 9.51

9 434 BOVERA Lorenzo 2003 RM PV108 C.U.S. PAVIA 9.46 28.00

1°: 7.20 2°: 8.73 3°: 9.46

10 351 TESSARI Lorenzo 2003 RM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 9.27 27.00

1°: 8.49 2°: 9.27 3°: 8.91

11 475 TANCREDI Giacomo 2003 RM VA129 POL. OLONIA 9.23 26.00

1°: 9.23 2°: 8.65 3°: 8.40

12 198 TIRABOSCHI Cristiano 2004 RM BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 9.08 25.00

1°: 9.08 2°: 8.85 3°: 8.82

13 456 BORRONI Paolo 2003 RM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 8.88 24.00

1°: 7.55 2°: 8.88 3°: 7.42

14 310 MANZOLI Alessandro 2004 RM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 8.84 23.00

1°: 7.51 2°: 8.07 3°: 8.84

15 415 FILIBERTI Andrea 2004 RM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 8.38 22.00

1°: 8.38 2°: 6.76 3°: 7.60

16 270 BASSETTI Lorenzo 2004 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.44 21.00

1°: X 2°: 7.44 3°: 7.05

17 461 LARDINI Alessandro Carl 2004 RM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 7.12 20.00

1°: 6.80 2°: 7.12 3°: 6.97



Marcia 2000m Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 05 Giugno 2016 Ora Inizio: 10:50 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 89 SANGALLI Mikola 2003 RM BG248 ATL. ESTRADA 11:58.48 36.00

2 88 RAGGI Paolo 2003 RM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 12:11.50 35.00

3 85 GHERARDI Daniele 2004 RM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 12:16.55 34.00

4 86 PRATA Daniele Paolo 2003 RM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 12:39.23 33.00

5 84 FORMARO Leonardo 2004 RM BG248 ATL. ESTRADA 13:16.55 32.00

6 87 PREZIATI Riccardo 2003 RM MI094 POL. CARUGATE 13:20.47 31.00

7 80 CAPPUCCIO Samuele 2004 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 14:27.69 30.00

8 42 DELPRATO Niccolo' 2003 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 14:28.39 29.00

9 56 MASSARI Lorenzo 2003 RM MI101 ATL. BRESSO 15:11.36 28.00

79 AFFUSO Gabriele 2003 RM MI094 POL. CARUGATE Rit

Passaggi: m. 400 : 6.00.6 - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:

Staffetta 4X100 Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 05 Giugno 2016 Ora Inizio: 12:21 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 31 MALVEZZI Alessandro - VOLLARO Andrea - CORTI Edoardo - AURIEMMA William RM MI101 ATL. BRESSO 50.90 36.00

2 6 18 PARIMBELLI Michele - BOMB Daniele - CAMESASCA Flavio - LORINI Ankush RM BG248 ATL. ESTRADA 52.96 30.00

3 4 30 BERGAMASCHI Filippo - DALOLA Luca - BIANCHETTIN Jacopo - BARAZZETTA Andrea RM MI094 POL. CARUGATE 53.07 28.00

4 1 26 TREMOLADA Davide - BARZAGHI Riccardo - MAGRIN Davide - CESANA Andrea RM MI054 U.S. ATL. VEDANO 54.76 22.00

5 5 35 CELLA Tilahun - BAGGIO Samuele - RAMBALDINI Riccardo - BELOTTI Lorenzo RM VA129 POL. OLONIA 55.02 18.00

6 2 20 PETTINI Francesco - PIAVANI Enrico Carlo - GAVAZZENI Matteo - ROSSONI Gabriele RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 55.06 16.00

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 05 Giugno 2016 Ora Inizio: 12:25 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 23 LANZO HAHN Gino - ZOTTI Stefano - PLEBANI Daniele - BELOTTI Marco RM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 54.88 20.00

2 2 25 MOLO Filippo - GALIMBERTI Matteo - BRICCHI Francesco - PINI Leonardo RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 55.25 14.00

3 5 22 GOZZI Francesco - SCOTTI Francesco - CIPRIANI Simone - BONA Mattia RM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 55.88 10.00

4 1 24 RIZZO Mattia - CARUGO Gabriele - BASILICO Francesco - BASILICO Davide RM CO023 ATL. ROVELLASCA 56.40 6.00

5 6 19 BRATELLI Mattia - MAFFEIS Enrico - NORIS Alessandro - FUCILI Luca RM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 58.94 4.00

6 4 21 CARRARA Matteo - PALAZZI Matteo - NODARI Davide - TIRABOSCHI Cristiano RM BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 1:00.88 2.00

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 05 Giugno 2016 Ora Inizio: 12:28 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 1 34 SALA Riccardo - CASTELLI Francesco - DI GREGORIO Alessandro - DIVO Tommaso RM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 52.08 34.00

2 6 33 BOVERA Lorenzo - PANUCCI Pietro - ALLEGRETTI Stefano - GUIDO Claudio RM PV108 C.U.S. PAVIA 52.67 32.00

3 4 28 LUNGHI Emanuele - BIGI Lorenzo - GROSSIER Luca - CAIANI Andrea RM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 53.33 26.00

4 5 29 TESSARI Lorenzo - CAGLIERO Lorenzo - BERNARDI Andrea - BONAZZI Alessandro RM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 54.13 24.00

5 3 27 BANFI Andrea - SACCHETTO Gabriele - ROSA BERNARDINS Andrea - CHIAVERINI Niccolo' RM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 55.75 12.00

6 2 32 MINA Samuele - MILANO Andrea - NATALE Simone - MORELLINI Federico RM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 56.36 8.00

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 31 MALVEZZI Alessandro - VOLLARO Andrea - CORTI Edoardo - AURIEMMA William RM MI101 ATL. BRESSO 50.90 36.00

2 1 34 SALA Riccardo - CASTELLI Francesco - DI GREGORIO Alessandro - DIVO Tommaso RM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 52.08 34.00

3 6 33 BOVERA Lorenzo - PANUCCI Pietro - ALLEGRETTI Stefano - GUIDO Claudio RM PV108 C.U.S. PAVIA 52.67 32.00

4 6 18 PARIMBELLI Michele - BOMB Daniele - CAMESASCA Flavio - LORINI Ankush RM BG248 ATL. ESTRADA 52.96 30.00

5 4 30 BERGAMASCHI Filippo - DALOLA Luca - BIANCHETTIN Jacopo - BARAZZETTA Andrea RM MI094 POL. CARUGATE 53.07 28.00

6 4 28 LUNGHI Emanuele - BIGI Lorenzo - GROSSIER Luca - CAIANI Andrea RM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 53.33 26.00

7 5 29 TESSARI Lorenzo - CAGLIERO Lorenzo - BERNARDI Andrea - BONAZZI Alessandro RM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 54.13 24.00

8 1 26 TREMOLADA Davide - BARZAGHI Riccardo - MAGRIN Davide - CESANA Andrea RM MI054 U.S. ATL. VEDANO 54.76 22.00

9 3 23 LANZO HAHN Gino - ZOTTI Stefano - PLEBANI Daniele - BELOTTI Marco RM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 54.88 20.00

10 5 35 CELLA Tilahun - BAGGIO Samuele - RAMBALDINI Riccardo - BELOTTI Lorenzo RM VA129 POL. OLONIA 55.02 18.00

11 2 20 PETTINI Francesco - PIAVANI Enrico Carlo - GAVAZZENI Matteo - ROSSONI Gabriele RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 55.06 16.00

12 2 25 MOLO Filippo - GALIMBERTI Matteo - BRICCHI Francesco - PINI Leonardo RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 55.25 14.00

13 3 27 BANFI Andrea - SACCHETTO Gabriele - ROSA BERNARDINS Andrea - CHIAVERINI Niccolo' RM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 55.75 12.00

14 5 22 GOZZI Francesco - SCOTTI Francesco - CIPRIANI Simone - BONA Mattia RM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 55.88 10.00

15 2 32 MINA Samuele - MILANO Andrea - NATALE Simone - MORELLINI Federico RM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 56.36 8.00

16 1 24 RIZZO Mattia - CARUGO Gabriele - BASILICO Francesco - BASILICO Davide RM CO023 ATL. ROVELLASCA 56.40 6.00

17 6 19 BRATELLI Mattia - MAFFEIS Enrico - NORIS Alessandro - FUCILI Luca RM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 58.94 4.00

18 4 21 CARRARA Matteo - PALAZZI Matteo - NODARI Davide - TIRABOSCHI Cristiano RM BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 1:00.88 2.00

Vortex Ragazzi



SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 05 Giugno 2016 Ora Inizio: 10:22 - Ora Fine: 10:48 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 199 BONA Mattia 2003 RM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 59.66 36.00

1°: 56.17 2°: 59.66 3°: 58.94

2 374 POLESE Gabriele 2003 RM MI094 POL. CARUGATE 49.80 35.00

1°: 49.80 2°: 43.25 3°: 49.07

3 142 ZULIANI Simone 2003 RM MI101 ATL. BRESSO 48.85 34.00

1°: 48.85 2°: 45.58 3°: 45.30

4 282 TREMOLADA Davide 2003 RM MI054 U.S. ATL. VEDANO 46.20 33.00

1°: 46.03 2°: 46.20 3°: 40.33

5 316 SACCHETTO Gabriele 2003 RM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 44.93 32.00

1°: X 2°: 44.93 3°: 42.75

6 207 CASTELVEDERE Lorenzo 2003 RM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 44.34 31.00

1°: 44.34 2°: X 3°: 40.76

7 148 TARCHINI Cristian 2004 RM BG248 ATL. ESTRADA 43.56 30.00

1°: 43.56 2°: 37.44 3°: 39.52

8 233 BASILICO Francesco 2003 RM CO023 ATL. ROVELLASCA 42.79 29.00

1°: 37.91 2°: 41.56 3°: 42.79

9 472 CELLA Tilahun 2004 RM VA129 POL. OLONIA 42.72 28.00

1°: 42.72 2°: 38.69 3°: 41.20

10 145 RIBALDONE Davide 2003 RM BG248 ATL. ESTRADA 42.68 27.00

1°: 39.67 2°: 42.68 3°: 39.34

11 196 PALAZZI Matteo 2003 RM BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 42.24 26.00

1°: 42.24 2°: 38.09 3°: X

12 209 LANZO HAHN Gino 2003 RM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 35.62 25.00

1°: 35.15 2°: 35.62 3°: 33.70

13 327 CECOTTI Giacomo 2003 RM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 34.88 24.00

1°: X 2°: 34.88 3°: X

14 274 MOLO Filippo 2004 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 34.16 23.00

1°: 30.42 2°: 33.40 3°: 34.16

15 385 VOLONTE' Roberto 2004 RM MI101 ATL. BRESSO 33.95 22.00

1°: 32.13 2°: 31.40 3°: 33.95

16 350 PIEROBON Matteo 2004 RM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 33.34 21.00

1°: 33.34 2°: 28.58 3°: 32.89

17 467 TONIOLI Mauro 2004 RM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 33.33 20.00

1°: 33.33 2°: 28.20 3°: 29.96

18 468 VERONELLI Andrea 2003 RM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 31.67 19.00

1°: 31.67 2°: 28.02 3°: 31.10

19 373 MORLACCHI Alessandro 2004 RM MI094 POL. CARUGATE 31.18 18.00

1°: 26.80 2°: 31.18 3°: 31.08

20 401 ALDRIGHETTI Marco 2004 RM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 28.26 17.00

1°: X 2°: 28.26 3°: 27.82

21 179 MERELLI Andrea 2004 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 27.50 16.00

1°: 27.50 2°: 23.76 3°: 25.67

22 177 MALZANI Kevin 2003 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 23.48 15.00

1°: X 2°: 23.48 3°: 21.94

344 ALEMANI Filippo 2004 RM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 Ass

235 BEGGIO Ivan 2003 RM CO023 ATL. ROVELLASCA Ass

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


